ne Vorfahren und Nachfolger in der Kur-und herzoglichen Wurde. Die dar—
über ausgefertigte Urkunde lautet alſo.

In nomine Domini Amen. Ventzeslaus dei gracia Angarie Weſt-
phalie Saxonie et Luneburgen dux Comeſpalatinus Saxonie Comes Brenen-
ſis Burografius in Magdeburg ac Sacri Romani Jmperü Archimareſchallus,
Ad perpetuam rei memoriam, Omnipotens creaturarum omnium conditor de-

us, quanto in creaturis ſuis nos tytulis et progatiuis inſigniuit maioribus tanta

ſibi fore in reddendum obnoxios graciarum aceionibus eſſe profitemua, Et quia
divine gracie gracias xeſerre dignas nullus valet mortalium, proſit tamen no-

bis id modicum vt de bonis nobis ab eo cellatis partem eius cultui ptiamur, hine

eſt quod nos o, ſpem eterni premii ad reuereneiam et honorem omnipotentis
dei et ſae matris virginis ſuperbenediete animo deliberato et exacta ſciencia

non per errorem aut improuide ſed maturo ſuper eo habito conſilio, pro vſu
et vtilitate fraternitatis et ceommunitatis fratrum kalendarum ſeu pro kalendis
oppidi noſtri pritteyn Tres Sexagenas latorum groſſorum et viginti latos groſſos
annui cenſus ſitos in villa ploſſk Item eum viginti Iotis groſſis in deſerta: villa

Coſſswik ſitos Ad Altare ſanete Marie virginis in Eccleßa parochiali dieti oppidi no-

ſtri pritteyn, Appropriauimus, Appropriamus perpetuo ppntes, dantes proprietatem
eorundem bonorum plenarie eccleſiaſtice libertati, cedentes libere promobis he-

redibus et ſucceſſoribus noſtris, Jpſis Iuribus et pſeudis que nobis ĩn dietis bo-

nis hactenus competebant, ſeu competere poſſint quolibet in ſuturum Jure ta-

men ſuperioritatis tuicionis et dominei nobis et ſueceſtoribus noſtris ſpalr re-

ſerulto Talique condieione adiecta, q ũ nos, beredes et ſuceeſſores noſtri
dictas Tres Sexagenas latorum groſſoram cum Quadraginta groſſis-p nobis et

vtilitate Saxonie ducatus reſeruare et habere vellemus, Extut dictis ſratri-

B but
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10 tn VVj V] 2J]I  Zx&.bus kalendarum alias tres Sexagenas latorum groſſotum cum quadraginta groſ-

ſos equiualentes in ducatu noſtro Saxonie in reſtaur omni contdcoe ęt ptrac-
EI

cione remota appropriare volumus et debemus prouiſo vero quod preſbyteri

fraternitatis huius et Rector Altaris predicti qui pro tempore fuerint Jnelito-

rum pgertorum noſtrorum ac noſtri et fueceſſorum noſtrarum dueum Saxonie

in Miſſis et oracionibus, ſedalam et perhennem habeant memoriam animarum

Pncium ſub Sigilli noſtri maioris appenſione Teſtimonio literarum Datum Wit-